
  

ZARZĄDZENIE NR 46.2025 

WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 211, art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), oraz na podstawie § 11 Uchwały 

Nr VIII/44/2024 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły 

na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości - 56 758 162,13 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości - 35 853 756,63 zł, 

b) majątkowe w wysokości - 20 904 405,50 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości - 60 404 631,19 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 34 650 261,08 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 25 754 370,11 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Radosław Choiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5245



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46.2025 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 69 610,03 0,00 0,00 69 610,03 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
752   Obrona narodowa 40 709,00 0,00 50 000,00 90 709,00 

 75295  Pozostała działalność 40 709,00 0,00 50 000,00 90 709,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 709,00 0,00 50 000,00 90 709,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 0,00 9 520,00 129 520,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 0,00 9 520,00 129 520,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 9 520,00 9 520,00 

852   Pomoc społeczna 544 903,40 -1 500,00 13 362,00 556 765,40 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
13 000,00 -1 500,00 0,00 11 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 000,00 -1 500,00 0,00 11 500,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 88 000,00 0,00 5 000,00 93 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 000,00 0,00 5 000,00 93 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 150 139,40 0,00 8 362,00 158 501,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5245



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 150 139,40 0,00 8 362,00 158 501,40 

bieżące razem: 30 599 309,41 -1 500,00 72 882,00 30 670 691,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  325 810,00 0,00 0,00 325 810,00 

majątkowe 
752   Obrona narodowa 351 542,00 -50 000,00 0,00 301 542,00 

 75295  Pozostała działalność 351 542,00 -50 000,00 0,00 301 542,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
351 542,00 -50 000,00 0,00 301 542,00 

majątkowe razem: 20 954 405,50 -50 000,00 0,00 20 904 405,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 113 455,19 0,00 0,00 5 113 455,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 56 736 780,13 -51 500,00 72 882,00 56 758 162,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
325 810,00 0,00 0,00 325 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5245



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46.2025 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 610,03 69 610,03 69 610,03 0,00 69 610,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 610,03 69 610,03 69 610,03 0,00 69 610,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 914 204,66 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 893 794,07 893 794,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 914 204,66 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 893 794,07 893 794,07 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 392 251,00 40 709,00 40 709,00 0,00 40 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 542,00 351 542,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 251,00 90 709,00 90 709,00 0,00 90 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 542,00 301 542,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 392 251,00 40 709,00 40 709,00 0,00 40 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 542,00 351 542,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 251,00 90 709,00 90 709,00 0,00 90 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 542,00 301 542,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5245



  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 351 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 542,00 351 542,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 542,00 301 542,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 407 626,92 548 971,68 478 992,99 26 402,99 452 590,00 11 600,00 58 378,69 0,00 0,00 0,00 2 858 655,24 2 858 655,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 520,00 9 520,00 9 520,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 417 146,92 558 491,68 488 512,99 26 402,99 462 110,00 11 600,00 58 378,69 0,00 0,00 0,00 2 858 655,24 2 858 655,24 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 3 367 626,92 528 971,68 458 992,99 26 402,99 432 590,00 11 600,00 58 378,69 0,00 0,00 0,00 2 838 655,24 2 838 655,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 520,00 9 520,00 9 520,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 377 146,92 538 491,68 468 512,99 26 402,99 442 110,00 11 600,00 58 378,69 0,00 0,00 0,00 2 838 655,24 2 838 655,24 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 96 640,00 96 640,00 96 640,00 0,00 96 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 520,00 9 520,00 9 520,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 160,00 106 160,00 106 160,00 0,00 106 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 399 448,23 14 706 881,00 12 880 315,00 10 259 713,00 2 620 602,00 1 301 651,00 524 915,00 0,00 0,00 0,00 7 692 567,23 7 692 567,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 399 448,23 14 706 881,00 12 880 315,00 10 259 713,00 2 620 602,00 1 301 651,00 524 915,00 0,00 0,00 0,00 7 692 567,23 7 692 567,23 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 1 032 395,35 932 395,35 924 395,35 481 000,00 443 395,35 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 032 395,35 932 395,35 924 395,35 481 000,00 443 395,35 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 329 893,00 329 893,00 329 893,00 0,00 329 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 893,00 327 893,00 327 893,00 0,00 327 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 420 140,34 1 420 140,34 991 276,34 637 387,62 353 888,72 0,00 338 864,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 362,00 13 362,00 8 362,00 8 362,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 432 002,34 1 432 002,34 998 138,34 645 749,62 352 388,72 0,00 343 864,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 749 884,33 749 884,33 745 784,33 629 344,33 116 440,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 362,00 8 362,00 8 362,00 8 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 758 246,33 758 246,33 754 146,33 637 706,33 116 440,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5245



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 482 837,00 482 837,00 482 837,00 482 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 362,00 8 362,00 8 362,00 8 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 491 199,00 491 199,00 491 199,00 491 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 285 979,31 29 375 403,27 25 400 184,58 15 571 092,94 9 829 091,64 2 188 251,00 1 463 157,69 202 810,00 0,00 121 000,00 24 910 576,04 24 910 576,04 123 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 882,00 74 882,00 69 882,00 8 362,00 61 520,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 307 361,31 29 446 785,27 25 466 566,58 15 579 454,94 9 887 111,64 2 188 251,00 1 468 157,69 202 810,00 0,00 121 000,00 24 860 576,04 24 860 576,04 123 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 113 455,19 5 113 455,19 2 445 957,54 465 492,23 1 980 465,31 4 946,77 2 662 550,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 113 455,19 5 113 455,19 2 445 957,54 465 492,23 1 980 465,31 4 946,77 2 662 550,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5245



 

Uzasadnienie  

dokonanych zmian Zarządzeniem Nr 46.2025 Wójta Gminy Sokoły z dnia 28 listopada 2025 roku 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków na kwotę 21 382,00 zł. 

1. Decyzją Wojewody Podlaskiego zwiększona została dotacja celowa w dz. 852 - Pomoc społeczna, 

rozdział 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej, par. 2030 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

w wysokości 8 362,00 zł do kwoty 158 501,40 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymania 

ośrodków pomocy społecznej. 

Dotację wprowadzono po stronie dochodów oraz wydatków w rozdziale 85219. 

2. Decyzją Wojewody Podlaskiego zmniejszona została dotacja celowa w dz. 852 – Pomoc społeczna, 

rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, par. 2030 - 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) w wysokości 1 500,00 zł do kwoty 11 500,00 zł w związku 

ze zgłoszonymi przez gminy niedoborami i nadwyżkami środków na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne. 

Dotację wprowadzono po stronie dochodów oraz wydatków w rozdziale 85213. 

3. Decyzją Wojewody Podlaskiego zwiększona została dotacja celowa w dz. 852 – Pomoc społeczna, 

rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe, par. 2030 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w wysokości 5 000,00 zł do kwoty 93 000,00 zł 

w związku z niedoborami i nadwyżkami środków na wypłaty zasiłków okresowych. 

Dotację wprowadzono po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 85214. 

4. Decyzją Wojewody Podlaskiego przeniesione zostały wydatki budżetowe między paragrafami 

w dz. 752 – Obrona narodowa, rozdział 75295 – pozostała działalność, par. 2030 - Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) zwiększenie w wysokości 50 000,00 zł do kwoty 90 709,00 zł, par. 6330 - Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zmniejszenie w wysokości 50 000,00 zł do kwoty 

301 542,00 zł. 

Dotację wprowadzono po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 75295. 

5. Decyzją Wojewody Podlaskiego przyznana została dotacja celowa w dz. 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, par. 2030 - Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) w wysokości 9 520,00 zł na realizację zadana pn. „Odtworzenie zużytego 

sprzętu i doposażenia jednostek OSP w dodatkowy sprzęt do prowadzenia działań ratowniczych w związku 

z działaniami ratowniczymi na terenie Biebrzańskiego parku Narodowego (20.04.2025-30.04.2025)”. 

Dotację wprowadzono po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 75412. 

6. Dokonano zmian pomiędzy paragrafami w rozdziale 80148 - stołówki szkolne i przedszkolne 

na wydatki bieżące. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5245


		2025-12-11T13:33:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




